
  

 

Znak postępowania:                              Suwałki, 28.10.2020 r.  

PIR.042.3.1.2020 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na wykonanie zamówienia publicznego, przedmiotem którego 
jest wybór wykonawcy zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1134BB Suwałki (ul. Szpitalna, Krzywólka, ul. bez nazwy) – Potasznia – 
Okrągłe – Jeleniewo w km 0+000 – 3+100 obejmująca budowę ciągu pieszo – rowerowego, przebudowa  zjazdów i odwodnienie drogi w 
ramach projektu: „Doliną Czarnej Hańczy” - promocja bioróżnorodności i udostępnienie turystyczne obszarów chronionych powiatu 
suwalskiego”, w Starostwie Powiatowym w Suwałkach w  terminie do  28.10.2020 roku, do godz. 9.00 

 
Nr 

oferty 
Data i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa i adres oferenta Cena oferty brutto Skrócenie terminu 
realizacji 

Gwarancja 
 i rękojmia 

Termin  płatności  

   1. 28.10.2020r. 
godz. 8.10 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe S.A. ,  
16-400 Suwałki, ul. Przytorowa 24 

2 082 596,73zł O 15 dni, tj. do 
15.06.2021 r. 

6 lat 30 dni od daty 
dostarczenia faktury   

2. 28.10.2020r. 
godz. 8.25 

Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe  
Spółka z o.o., 19-400 Olecko, ul. Wojska 

Polskiego 12 

2 579 951,64zł O 15 dni, tj. do 
15.06.2021 r. 

6 lat 30 dni od daty 
dostarczenia faktury   

3. 28.10.2020r. 
godz. 8.30 

UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk 
Podlaski, Oddział Infrastruktury UNIBEP S.A. w 

Białymstoku, ul. Hetmańska 92 

2 149 123,71zł O 15 dni, tj. do 
15.06.2021 r. 

6 lat 30 dni od daty 
dostarczenia faktury   

4. 28.10.2020r. 
godz. 8.37 

ROBOTY DROGOWO ZIEMNE Bud-Drog Marek 
Zieliński, 16-304 Nowinka, Olszanka 3 

2 267 860,86zł O 15 dni, tj. do 
15.06.2021 r. 

6 lat 30 dni od daty 
dostarczenia faktury   

5. 28.10.2020r. 
godz. 8.40 

STRABAG Spółka z o.o. ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków, adres do korespondencji: 
STRABAG Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 54, 

16-300 Augustów 

2 639 132,62zł O 15 dni, tj. do 
15.06.2021 r. 

6 lat 30 dni od daty 
dostarczenia faktury   

 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 3 337 198,84 zł brutto. 

 

 


